
OBEC BRNIŠTĚ
471 29  Brniště čp. 102
telefon 487 850 193
obec@brniste.cz, http://www.brniste.cz, IDS 8pyavir

uchazeč

zveřejněno na:  http://zakazky.proobec.cz/p/obecbrniste

č.j. OÚBr 531/2012/1
počet listů dokumentu: 1

datum: 09.01.2013

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce “Výstavba víceúčelového 
hřiště v Brništi” zadávanou podle § 12 odst.3 z.č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách a uveřejněnou na základě 
výzvy k podání nabídky č.j. OÚBr 531/2012 ze dne 14.12.2012, poskytuje zadavatel Obec Brniště odpovědi na 
následující dotazy uchazečů: 

Dotaz č. 1
Na základě prohlídky místa plnění a PD je v místech stávající oplocení určené k odstranění. V rozpočtu pro toto 
odstranění chybí položka. Má se ocenit odstranění části stávajícího oplocení? Má se tato cena započítat do celkové 
ceny?
Odpověď zadavatele:
Odstranění starého oplocení do nabídkové ceny nezapočítávat. Bude odstraněno pracovníky obce před zahájením 
prací

Dotaz č. 2
Dlažbu umělého povrchu výrobce nabízí v tl. 30, 40 a 45 mm. V PD je navržena I tl. 35 mm, která se nevyrábí. Lze 
místo toto ocenit tl. 45 mm, která je levnější než tl. 40 mm?
Odpověď zadavatele:
tl. 35 mm se vyrábí – pokud uchazeč nemá dodavatele s touto tloušťkou musí nacenit nejbližší vyšší výšku, kterou je 
schopný dodat např. tl. 40 mm

Ing. Ivan Pastorek
starosta


		2013-01-09T10:26:30+0100
	Schvaluji tento dokument




